

Pachet birotice

I.D.: 62923190

Data publicarii	09.11.21	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.439,94 RON - 3.439,94 RON

Descriere: 1 DOSARE PLASTIC SINA buc 600 0,69 414 2 DOSAR SIMPLU buc 100 0,55 55 3 EVIDENTIATIR PELIKAN buc 5 3,75 18,75 4 FOLII A4 BUC 700 0,1 70 5 CORECTOR ROLLER PRITT BUC 15 9,25 138,75 6 DOSAR CU SINA BUC 50 0,59 29,5 7 POST-IT MULTICOLORE DIVERSE FORME SET 20 25,2 504 8 CUB HARTIE COLOR buc 5 10,17 50,85 9 CAPSATOR CLESTE buc 1 38 38 10 PERFORATOR METALIC MARE buc 1 78,15 78,15 11 STICK 32GB buc 10 25,21 252,1 12 FOARFECA buc 1 9,25 9,25 13 SCOTCH 19X33MM buc 3 3,61 10,83 14 PIX ALBASTRU HERLITZ BUC 100 2,61 261 15 PIX ALBASTRU GELATU buc 100 3,95 395 16 PIX ALBASTRU ECADA buc 100 2,5 250 17 PLIC C6 BUC 100 0,35 35 SUPORT VERTICAL BUC 3 14,6 43,8 19 MAPE PLASTIC PLIC CU CAPSA BUC 10 9,25 92,5 20 PERFORATOR MIJLOCIU BUC 1 48,42 48,42 21 CUTTER MARE BUC 2 8,14 16,28 22 MARKER GROS NEGRU,ALBASTRU BUC 6 4,11 24,66 23 MARKER SUBTIRE CD-URI NEGRU,ALBASTRU BUC 10 5,81 58,1 24 AGRAFE MICI 28 BUC 10 3,9 39 25 ETICHETE ADEZIVE 12BUC/PAG SET 1 42 42 26 CAIET MECANIC A4 2 INELE BUC 30 15,5 465
